
ZARZĄDZENIE NR 712/2021 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) w związku 
z Uchwałą Rady Gminy Zapolice XXVII/189/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zapolice na rok 2021 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   31 670 296,59 zł, 

z tego:  a) dochody bieżące                               27 614 861,87 zł, 

b) dochody majątkowe                           4 055 434,72 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   31 731 022,91 zł, 

z tego:  a) wydatki bieżące                                26 313 175,20 zł, 

b) wydatki majątkowe                            5 417 847,71 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0EB3B3-6225-4268-8969-4FEF94029A14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 712/2021 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 654 870,03 7 647 432,42 6 589 298,06 4 988 719,58 1 600 578,48 673 669,00 225 810,40 158 654,96 0,00 0,00 1 007 437,61 1 007 437,61 646 544,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 8 654 870,03 7 647 432,42 6 589 298,06 4 981 719,58 1 607 578,48 673 669,00 225 810,40 158 654,96 0,00 0,00 1 007 437,61 1 007 437,61 646 544,71 0,00 0,00 
przed zmianą 5 540 314,87 4 532 877,26 3 884 929,49 3 506 594,00 378 335,49 416 790,00 174 700,00 56 457,77 0,00 0,00 1 007 437,61 1 007 437,61 646 544,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 5 540 314,87 4 532 877,26 3 884 929,49 3 502 594,00 382 335,49 416 790,00 174 700,00 56 457,77 0,00 0,00 1 007 437,61 1 007 437,61 646 544,71 0,00 0,00 
przed zmianą 1 774 442,19 1 774 442,19 1 633 745,00 1 045 185,00 588 560,00 0,00 38 500,00 102 197,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  

po zmianach 1 774 442,19 1 774 442,19 1 633 745,00 1 042 185,00 591 560,00 0,00 38 500,00 102 197,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 073 647,43 17 655 799,72 14 929 896,22 8 339 438,73 6 590 457,49 1 667 981,00 764 082,76 175 960,96 0,00 117 878,78 5 417 847,71 5 417 847,71 1 695 599,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 23 073 647,43 17 655 799,72 14 929 896,22 8 332 438,73 6 597 457,49 1 667 981,00 764 082,76 175 960,96 0,00 117 878,78 5 417 847,71 5 417 847,71 1 695 599,87 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0EB3B3-6225-4268-8969-4FEF94029A14. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 657 375,48 8 657 375,48 658 410,75 280 672,54 377 738,21 5 594,73 7 993 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 8 657 375,48 8 657 375,48 658 410,75 280 672,54 377 738,21 5 594,73 7 993 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0EB3B3-6225-4268-8969-4FEF94029A14. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

